X | consEJO DE LA
DICIAL | JUDICATURA

rat
i § Vs

PODER JU

Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020 - PRELIMINAR
(PESOS)

INGRESO
CONCEPTO
: ESTIMADO

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones
Fonda General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacién y Recaudacién
Fondo de Compensacion
Fondo de Extraccion de Hidracarburos
Impuesto Especial sobre Produccidn y Servicios
0.136% de la Recaudacion Federal Participable
3.17% Sobre Extraccion de Petrdleo
Gasolinas y Diesel
Fondo del Impuesto Sobre la Renta
Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Entidades Federativas
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
Tenencia o Uso de Vehiculos
Fondo de Compensacion ISAN
Impuesto sobre Automadviles Nuevos
Fonda de Compensacion de Repecos-Intermedios
Otros Incentivos Econdmicos
Transferencias y Asignaciones 229,514,882.0
Convenios
Otros Convenios y Subsidios
Otros Ingresos de Libre Disposicién
Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposicién

TOTAL DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 229,514,882.0

INGRESOS EXCEDENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

Aportaciones
Fond. de Aport. para la Nérmina Educativa y Gasto Operativo
Fond. de Aport. para los Servicios de Salud
Fond. de Aport. para la Infraestructura Social
Fond. de Aport. para el Fort. de los Mpios. v de las Demarc. Territ. del D. F.
Fond. de Aport. Mdltiples
Fond. de Aport. para la Educacién Tecnoldgica y de Adultos
Fond. de Aport. para la Seguridad Publica de los Estados y del D. F.
Fond. de Aport. para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas
Convenios
Convenios de Proteccion Social en Salud
Convenios de Descentralizacion
Convenios de Reasignacién
Otros Convenios y Subsidios
Fondos Distintos de Aportaciones
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos
Fondo Minero
Transferencias, Asignacicnes, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etlquetadas

TOTAL DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
Datos informativas

1 Ingresos Derivados de Financ. con Fuente de Pago de Ing. de Libre Disposicion
Ingresos Derivados de Financ. con Fuente de Pago de Transf. Fed. Etiquetadas

INGRESO INGRESO
AMPLIACIONES/
REDUCCIONES MODIFICADO

4,331.4 4,331.4

2,191,328.1 2,791,328

(2,380,000.0) 227,134,882.0

9,507,322.6 9,507,3226

9.507.322.6 9.507,3226

9,322,982.1 238,837,864.1

INGRESO

DEVENGADO

4,331.4

2,191,328.1

211,153,691.4

9,507,322.6

9,507,3226

222,856,673.5

INGRESO

RECAUDADO

4,331.4

2,191,328

211,153,691.4

9,507,322.6

95073226

222,856,673.5

DIFERENCIA

4,331.4

2,191,328.1

(18,361,190.6)

9,507,322.6

95073226

(6,658,208.5)

1,702,982.1

TOTAL DE INGRESOS 229,514,882.0

i 4

Formato5

9,322,982 238,837,864.1

222,856,673.5

222,856,673.5

(6,658,208.5)



