

CONSEJO DE LA JUDICATURA DE LA CIUDAD DE MÉXICO  
 Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF  
 Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020 - PRELIMINAR  
 (PESOS)

CONCEPTO	INGRESO	INGRESO	INGRESO	INGRESO	INGRESO	DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACIONES/ REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	

**INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN**

Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos			4,331.4	4,331.4	4,331.4	4,331.4
Productos						
Aprovechamientos			2,191,328.1	2,191,328.1	2,191,328.1	2,191,328.1
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios						
Participaciones						
Fondo General de Participaciones						
Fondo de Fomento Municipal						
Fondo de Fiscalización y Recaudación						
Fondo de Compensación						
Fondo de Extracción de Hidrocarburos						
Impuesto Especial sobre Producción y Servicios						
0.136% de la Recaudación Federal Participable						
3.17% Sobre Extracción de Petróleo						
Gasolinas y Diesel						
Fondo del Impuesto Sobre la Renta						
Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Entidades Federativas						
Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal						
Tenencia o Uso de Vehículos						
Fondo de Compensación ISAN						
Impuesto sobre Automóviles Nuevos						
Fondo de Compensación de Repecos-Intermedios						
Otros Incentivos Económicos						
Transferencias y Asignaciones	229,514,882.0	(2,380,000.0)	227,134,882.0	211,153,691.4	211,153,691.4	(18,361,190.6)
Convenios						
Otros Convenios y Subsidios						
Otros Ingresos de Libre Disposición			9,507,322.6	9,507,322.6	9,507,322.6	9,507,322.6
Participaciones en Ingresos Locales			9,507,322.6	9,507,322.6	9,507,322.6	9,507,322.6
Otros Ingresos de Libre Disposición						
<b>TOTAL DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN</b>	<b>229,514,882.0</b>	<b>9,322,982.1</b>	<b>238,837,864.1</b>	<b>222,856,673.5</b>	<b>222,856,673.5</b>	<b>(6,658,208.5)</b>

**INGRESOS EXCEDENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN**

11,702,982.1

**TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS**

Aportaciones						
Fond. de Aport. para la Nómima Educativa y Gasto Operativo						
Fond. de Aport. para los Servicios de Salud						
Fond. de Aport. para la Infraestructura Social						
Fond. de Aport. para el Fort. de los Mpios. y de las Demarc. Territ. del D. F.						
Fond. de Aport. Múltiples						
Fond. de Aport. para la Educación Tecnológica y de Adultos						
Fond. de Aport. para la Seguridad Pública de los Estados y del D. F.						
Fond. de Aport. para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas						
Convenios						
Convenios de Protección Social en Salud						
Convenios de Descentralización						
Convenios de Reasignación						
Otros Convenios y Subsidios						
Fondos Distintos de Aportaciones						
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos						
Fondo Minero						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones						
Otras Transferencias Federales Etiquetadas						

**TOTAL DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS**
**INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO**
**INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO**
**Datos informativos**

- 1 Ingresos Derivados de Financ. con Fuente de Pago de Ing. de Libre Disposición  
 Ingresos Derivados de Financ. con Fuente de Pago de Transf. Fed. Etiquetadas

<b>TOTAL DE INGRESOS</b>	<b>229,514,882.0</b>	<b>9,322,982.1</b>	<b>238,837,864.1</b>	<b>222,856,673.5</b>	<b>222,856,673.5</b>	<b>(6,658,208.5)</b>
--------------------------	----------------------	--------------------	----------------------	----------------------	----------------------	----------------------